Consultazione Tassi di Assenza del Personale Novembre

Anno

Periodo

Ufficio Dirigenziale

Nr.Dipenden

%

Presenz

e

%

Assenz

e

%
Assenze
Ferie

% Assenze
Malattia

%
Assenze
L104

% Assenze
Maternita

% Atre
Assenze

%
Assenze
Sciopero

% Assenze
Non
Retribuite

2020

NOVEMBRE

SERVIZIO AFFARI GENERALI - STAZIONE
UNICA APPALTANTE -
ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA

92.52

7.48

2.72

2.72

2.04

2020

NOVEMBRE

SERVIZIO FINANZIARIO - GESTIONE DEL
PERSONALE - PARTECIPATE -
ECONOMATO - SISTEMI INFORMATIVI

27

95.94

4.06

2.82

0.35

0.71

0.18

2020

NOVEMBRE

SERVIZIO PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE - TRASPORTI -
PROGRAMMAZIONE RETE SCOLASTICA
- EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO -
SICUREZZA sul LAVORO

M1

89.14

10.86

5.04

2.69

0.78

2.35

2020

NOVEMBRE

SERVIZIO POLITICHE DEL PERSONALE -
ORGANIZZAZIONE - CONTROLLO
STRATEGICO E DI GESTIONE -
STATISTICA

93.65

6.35

2.38

3.97

2020

NOVEMBRE

SERVIZIO VIABILITA' E
INFRASTRUTTURE - TRASPORTI
ECCEZIONALI - ESPROPRI

68

87.91

12.09

4.36

4.8

0.37

0.06

2.49

2020

NOVEMBRE

12

98.81

1.19

1.19

Totale

93

7.01
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